
 

OneBlade

Udskifteligt skær

 
Erstatningsbarberblade per
pakke: 2

Passer til OneBlade (Pro)
håndtag

Barberbladene holder op til 4
måneder*

 

QP220/50

Den nye måde at trimme, style og barbere på!

Barber dit skæg væk, ikke din hud!

Philips OneBlade er et revolutionerende multiværktøj, som kan trimme, style og

barbere alle skæglængder med ét og samme barberhoved. For at få et optimalt

resultat hver gang anbefales det, at du udskifter barberbladet i din OneBlade hver

fjerde måned*. Udskiftningsbladene passer til alle modeller i Philips OneBlade-

serien og er lette at skifte – det er blot at klikke det gamle af håndtaget og klikke

det nye på.

Behagelig barbering
Enestående OneBlade-teknologi

Nem at anvende
OneBlade er bygget til at holde længe



Udskifteligt skær QP220/50

Vigtigste nyheder Specifikationer

Enestående OneBlade-teknologi

OneBlade er en ny teknologi inden for

barbering og trimning, som gør det muligt, at

du kan trimme, style og barbere alle typer af

stubbe og skæglængder med ét enkelt

værktøj. Skærebladene indeni bevæger sig

utroligt hurtigt – 200 omdr. pr. sekund. Det

gør, at OneBlade er utrolig effektiv. Du kan

barbere alt fra skægstubbe til langt skæg i ét

strøg. OneBlade barberer ikke helt lige så tæt

som et barberblad, så du får ikke den samme

glatte fornemmelse i ansigtet, men den er

mere skånsom mod huden, samtidig med at

den er utroligt effektiv, selv på lange

skæglængder. Du bør udskifte barberbladet

hver fjerde måned for at bevare det optimale

resultat på din OneBlade.

OneBlade er bygget til at holde længe

OneBlade er bygget til at holde længe, men

for at bevare skærebladenes optimale resultat

skal bladene skiftes hver fjerde måned*. Du

kan bestille udskiftningsblade online, når du

har brug for dem! Hvis du registrerer dig på

Philips MyOneBlade, får du desuden

specialtilbud på barberbladene.

Udskiftningsskær til OneBlade
Udskiftningsskær pr. pakke: 2

Passer til produkttypen: OneBlade (QP25xx),

OneBlade Pro (QP65xx)

 

* For at opnå den bedste barberingsoplevelse. Baseret på

2 komplette barberinger om ugen. De faktiske resultater

kan variere.
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